

# Teiste maade laste

**Meie jõulude juurde kuuluvad ehitud kuusepuu, rikkalik toidulaud ning jõuluvana kingijagamine. Kuidas peetakse aga jõule mujal maailmas?**

■ Aasta **USA-s** elanud Heleni sõnul paistavad sealsed jõulupühad eriti silma meeletu rahakulutamisega. Raha kulub nii kinkidele kui ka majade-kaupluste ehitamisele.

“Kohati kingitakse suhteliselt mõttetuid asju. Kuid omapärane on see, et alati jäetakse alles sildid ja tšekid, et saaja saaks soovi korral kingituse ümber vahetada.”

Igas osariigis tähistatakse jõule omamoodi. Näiteks Alaskas kaunistatakse ukseid ananassidega, mis on külalislahkuse sümbol. Washingtonis süütab keskväljakul oleva kuuse tuled president. Bostonis esitavad lauljad tänavatel kellukeste saatel tuntud jõululaule. Hawaiil saabub jõuluvana paadiga, Californias aga surfilauga.

■ **HIINAS** ja **VIETNAMIS** tähistavad jõule ainult kristlased. Kuid ehitud maju ja päkapikumütsidega teenindajaid võib leida igal sammul, sest aasialased püüavad niimoodi läänelikku kultuuri kopeerida. Nad kaunistavad puid värviliste kujukeste, laternate ja lilledega.

Kohalikel kristlastel on kombeks riputada üles musliinriie, mille vana jõulumees peaks täitma kingituste ja maiustustega.

Mittekristlased aga korraldavad kevadfestivali, kus tähtsaks esivanemaid.

“Hiinas on jõulud tavalised tööpäevad,” nendib paar jõulu Aasias veetnud Airi. “Ainult et mõned firmaomanikud tahavad olla läänelikud, surudes inimestele pähe punased mütsid. Vietnam on sel ajal samuti väga punane ja jõuluuehteid täis, kuid silmanähtavalt on kohalikel sellest palaganist ükskõik.”

■ Kolm aastat **BELGIAS** elanud Mariliisi sõnul on sealsete jõulude puhul suurim erinevus detsembri alguses nii lasteaedu, koole, kodusid kui ka töökohti külastav St. Nicholas. St. Nicholas jagab suurtel pidudel komme ja kodustel üritustel kingipakke.



ERAKOGU

Mehhiko jõulupuu.

“Uhkemad ja kallimad kingitused tulevad kuu algul St. Nicholaselt ning nn päris jõulude ajal jäetakse kuuse alla pisemad kingid. Enamasti on need küll kunstkuused. Luuletusi ja laule esitama ei pea, kinke saab niisama.”

Laste hirmuks käib St. Nicholas ringi koos Musta Peetriga, kes pahasid lapsi karistab. Samalaadsed traditsioonid on nii Prantsusmaal kui Hollandis. Mariliisi lisab veel, et usklikele ja tulihingelistele belglastele päris jõulude pidamine meie mõistes jõuluvana ei meeldi, sest see komme on tulnud Ameerikast.

■ **PRANTSUSMAALE** on aga peale St. Nicholase omane ka teistmoodi söömiskultuur. Jõululaupäeval süüakse enne kirikusse minekut veidi, hiljem järgneb suurem söömaeag ning vahepeal koristatakse laud ära. “Sellist söömaorgiait kui Eestis prantslased ei pea,” nendib mitu aastat Prantsusmaal elanud Triini.

## Jõuluüllatused kogu perele!

**Perepakett**

(vanemad  
oma lastega  
(vanuses kuni 17a.)

**375**  
EEK/suund

**Perepakett  
koos ööbimisega**

(2 täisk. + 2 last (vanuses kuni 17a.)  
+ sõiduauto+ 2 x B2 ööbimiskajut)

**AINULT  
1000**  
EEK/suund

	TALLINN	HELSINGI
<b>E-R</b>	11.00 17.00	8.00 20.30
<b>L</b>	12.00 17.30	9.00 21.00
<b>P</b>	13.30 16.00	10.30 19.30

Hinnad kehtivad reisimiseks 01.12.2009 - 28.02.2010. Pileteid saab broneerida ja välja osta ainult Eckerö Line Tallinna kassast, telefonil 664 6000, netipoes [www.eckeroline.ee](http://www.eckeroline.ee) ja reisibüroodest üle Eesti.

**SOODSAD  
autopaketid**



leiad [www.eckeroline.ee](http://www.eckeroline.ee)

Jõuluvana sõidab Eckerö Linega



**ECKERÖ LINE**